



Revisionscentret Sønderborg
Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71
6400 Sønderborg

T 7870 6400

E sonderborg@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

FSR - danske revisorer

Morning Construct Denmark ApS

Lollandsgade 6
6400 Sønderborg

Årsrapport for 2022
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023

Preben Givskov
dirigent

CVR-nr. 36 56 53 14

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med butiksideindretninge, tømrer, snedker og maleentrepriser samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 72.195, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 122.195.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.728.603	3.103
Personaleomkostninger	1	<u>-2.634.339</u>	<u>-3.009</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		94.264	94
Finansielle indtægter		3.156	4
Finansielle omkostninger		<u>-5.225</u>	<u>-10</u>
Resultat før skat		92.195	88
Skat af årets resultat		<u>-20.000</u>	<u>-21</u>
Årets resultat		<u>72.195</u>	<u>67</u>
Foreslået udbytte		0	55
Overført resultat		<u>72.195</u>	<u>12</u>
		<u>72.195</u>	<u>67</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.163.439	941
Igangværende arbejder		893.766	0
Andre tilgodehavender		29.131	0
Udskudt skatteaktiv		15.000	35
Selskabsskat		0	25
Tilgodehavender		<u>2.101.336</u>	<u>1.001</u>
Likvide beholdninger		<u>1.231.760</u>	<u>708</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.333.096</u>	<u>1.709</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.333.096</u></u>	<u><u>1.709</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		72.195	1
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	55
Egenkapital		<u>122.195</u>	<u>106</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		557.082	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.157.598	845
Anden gæld		496.221	758
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.210.901</u>	<u>1.603</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.210.901</u>	<u>1.603</u>
Passiver i alt		<u>3.333.096</u>	<u>1.709</u>
Eventualforpligtelser	2		

Noter

	<u>2022</u> t.kr.	<u>2021</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.261.366	2.567
Pensioner	289.128	327
Andre omkostninger til social sikring	83.845	115
	<u>2.634.339</u>	<u>3.009</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor tredjemands engagement med pengeinstitut påtaget sig kautionforpligtelse for hele engagementet, engagementet udgør i alt t.kr. 126 pr. 31. december 2022. Selskabet hæfter sammen med øvrige kautionister fuldstændig solidarisk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Kindberg

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Kindberg

Revisor

ID: 71230945

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2023 kl.: 14:29:20

Underskrevet med NemID

NEM ID

Preben Givskov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Preben Givskov

Direktør

ID: afa9084d-b1cb-4631-a92e-ca562dd7fd3c

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2023 kl.: 10:21:51

Underskrevet med MitID

Mit 

Preben Givskov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Preben Givskov

Dirigent

ID: afa9084d-b1cb-4631-a92e-ca562dd7fd3c

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2023 kl.: 10:21:51

Underskrevet med MitID

Mit 

This document has esignatur Agreement-ID: def0abzqSqs250202005

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.